
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Bieżące utrzymanie placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz terenów 
rekreacyjnych na terenie Gminy Lubicz. 

nr referencyjny: ORG.271.03.2024 

  Lubicz Dolny, 25 marca 2024 r. 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.03.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

(w zł brutto) 

Liczba zatrudnionych 
osób wymienionych w 
art. 96 ust. 2 pkt. 2 Pzp 

 
1. 

Spółdzielnia Socjalna 
Lubiczanka 

ul. Toruńska 36A, 87 - 162 Lubicz 
Dolny 

NIP 8792672250 

 
405 000,00 zł 

 
4 

 
2. 

Lireco eco Magda Komajda 
ul. Grochowa 10, 81 - 017 Gdynia 

NIP 5782865164 

 
230 000,00 zł 

 
1 

 


